

**POSTGRADUATE INSTITUTE OF MEDICAL EDUCATION & RESEARCH,
CHANDIGARH**



ESTABLISHMENT BRANCH-I
Ph. No.0172-2755504-2755510

F. 3001/Advt./AO/EI(2)/PGI/2019

Dated: 20/5/2019

NOTICE

It is proposed to fill up 03 posts of Administrative Officer on deputation basis in the pay scale of Rs. 9300-34800 with Grade Pay of Rs. 5400 (pre-revised) further revised to Level 9 in the Pay Matrix as per 7th CPC at PGIMER, Chandigarh having following qualification/experience:

"Officers of the Central Govt, U.T. Administration or Central Statutory Bodies holding analogous posts or with at least 3 years of experience in the post in the pay scale of Rs. 9300-34800 with grade pay of Rs. 4800 (pre-revised) further revised to Level 8 in the Pay Matrix as per 7th CPC or at least 5 years of experience in the post in the pay scale of Rs. 9300-34800 with grade pay of Rs. 4600 (pre-revised) further revised to Level 7 in the Pay Matrix as per 7th CPC or equivalent respectively and having Bachelor's degree and good experience in administration, preferably in establishment and accounts matters. The officers possessing M.B.A or Postgraduate Diploma in Personnel Management shall be given preference." The period of deputation will ordinarily be three years.

The application duly filled by the applicant on the prescribed performa may be sent to the Director, PGIMER, Chandigarh through the Head of the Department/Institution/Organization by **10.06.2019** along with their ACRs for the last five years and a certificate that no departmental/disciplinary proceedings are pending/being contemplated against the officer.

Incomplete applications and the applications received after due date will be summarily rejected. The Director, PGIMER reserves the right to increase/decrease the number of posts at any stage without any claim thereto.

DIRECTOR
PGIMER, Chandigarh



फोन: 0172-2755504, 13

F.3001/Advt./AO/EI(2)/PGI/2019

दिनांक : 20/5/2019

सू च ना

स्नातकोत्तर चिकित्सा शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान, चंडीगढ़ में वेतनमान ₹ 9300-34800 के साथ ग्रेड-पे ₹ 5400 (पूर्व संशोधित) आगे 7वें केन्द्रीय वेतन आयोग के अनुसार लैवल 9 में संशोधित अनुसार प्रतिनियुक्ति आधार पर प्रशासनिक अधिकारी के 03 पद भरने के लिए निम्नलिखित अर्हता/अनुभव धारकों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

केन्द्रीय सरकार, यू.टी. प्रशासन अधिकारी अथवा केन्द्रीय सांविधिक निकायों के अंतर्गत कार्यरत समरूप पदाधिकारी अथवा जिनके पास वेतनमान ₹ 9300-34800 के साथ ग्रेड-पे ₹ 4800 (पूर्व संशोधित) आगे 7वें केन्द्रीय वेतन आयोग के अनुसार लैवल 8 में संशोधित अनुसार कम से कम 03 वर्ष का अनुभव है अथवा जिनके पास वेतनमान ₹ 9300-34800 के साथ ग्रेड-पे ₹ 4600 (पूर्व संशोधित) आगे 7वें केन्द्रीय वेतन आयोग के अनुसार लैवल 7 में संशोधित अनुसार अथवा समकक्ष के पदों में कम से कम 05 वर्ष का अनुभव है और प्रशासन एवं स्थापना संबंधी कार्यों और प्रमुखतः लेखा संबंधित कार्यों में अनुभव प्राप्त है। अधिकारी के पास स्नातक डिग्री होना अनिवार्य है। अधिकारी, जिनके पास एम.बी.ए. या पोस्टग्रेजुएट डिप्लोमा इन पर्सनल मैनेजमेंट है, को प्राथमिकता दी जाएगी। प्रतिनियुक्ति की अवधि सामान्यतः 03 (तीन) वर्ष होगी।

आवेदक द्वारा निर्धारित प्रपत्र में विधिवत भरे हुए आवेदन, विभाग/संस्थान/संगठन के अध्यक्ष के माध्यम से पिछले पाँच वर्षों की वार्षिक गोपनीय रिपोर्टों तथा प्रमाण-पत्र, कि अधिकारी के खिलाफ कोई विभागीय/अनुशासनिक कार्यवाही लंबित/विचारणीय नहीं है, के साथ 10.06.2019 तक निदेशक, स्नातकोत्तर चिकित्सा शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान, चंडीगढ़ को भेजे।

अपूर्ण आवेदन तथा निर्धारित तिथि के बाद प्राप्त आवेदनों को तत्काल अस्वीकृत कर दिया जाएगा।

जात राम

निदेशक

स्नातकोत्तर चिकित्सा शिक्षा एवं
अनुसंधान संस्थान, चंडीगढ़